РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

СТАРОГАНЬКИНО
муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2020 г. № 5
                с.Староганькино

Об установлении расходного обязательства

сельского поселения Староганькино
муниципального района Похвистневский

Самарской области

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области от 09.12.2019 № 125-ГД  «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области.
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области относится финансирование расходных обязательств на подготовку изменений в генеральные планы сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области.

2. Установить, что расходное обязательство, возникшее в результате принятия настоящего Постановления, исполняется сельским поселением Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области за счет субсидий областного бюджета и средств бюджета сельского поселения, в пределах общего объема ассигнований, предусмотренных на 2020 год в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                    Л.А. Максимов